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Rapides, Iégeres, agiles, les barquettes de Ia Coupe Radical Canada ont tout ce qu'il faut
pour briller partout autour du circuit trifluvien. Ces voitures qui combinent un rapport-
poids/puissance impressionnant avec des effets de sols leur permettant de négocier
les courbes avec aplomb tiennent & faire de leur premiére visite & Trois-Riviéres,
un passage inoubliable. !

-

=

| 8
CETERL ) EENE 1 T

TEENEC ) .



# PILOTE PROVENANCE

2
3
7
8
oM
12
22
26
39M
41M
44M

77
99M

Robert BURGESS
A VENIR

Tyson BALBOSA
Alex TAGLIANI
John PAINTER
Francesco ESPOSITO
Kenny RIEDMANN
Demi CHALKIAS
Daniel EARLE
Hamish MILLER
Cedric OHAYON
Brady CLAPHAM
Steven WISTUBA

Toronto, ON

A VENIR

Toronto, ON
Lachenaie, QC
Toronto, ON
Hamilton, ON

The Blue Mountains, ON
Bowmanville, ON
Toronto, ON

Mont Tremblant, GC
Montréal, C
Toronto, ON
Prévost, QC

M : DENOTE LA CLASSE MAITRES POUR LES PILOTES AMATEURS DE PLUS DE 40 ANS.

PRESENTE PAR SPEEDSPORT (]
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